
Fra: By- og regionforskningsinstituttet NIBR <reply@easyfact.no> 
Sendt: torsdag 6. september 2018 16:15 
Til: Postmottak Lindås 
Emne: PÅMINNELSE: Spørreundersøkelse om arbeidet med visuell kunst i 

kommunene 
 

Ved en feiltagelse ble denne e-posten sendt med feil overskrift for en liten stund siden. Her 

følger e-posten med riktig overskrift. 

 

Vi ber om at denne e-posten videresendes til ansvarlig for kulturfeltet i kommunen. 

 

For omlag to uker siden sendte vi ut en invitasjon til en spørreundersøkelse til kulturansvarlig 

i kommunen, samt en liten påminnelse for omlag en uke siden. Spørreundersøkelsen, som By- 

og regionforskningsinstituttet NIBR ved Oslomet - storbyuniversitetet gjennomfører på 

oppdrag for Kulturrådet, gjelder kommunens arbeid med visuell kunst. Svarene du gir i 

undersøkelsen er med på gi en oversikt over arbeidet, og er svært viktig som grunnlag for 

fremtidens kulturpolitikk. Ditt svar på undersøkelsen er derfor svært viktig, og vi håper at du 

kan sette av litt tid til å svare på spørsmålene. Ta gjerne kontakt (med arneh@oslomet.no) 

hvis det er noe du lurer på. 

 

Vi håper at du kan besvare undersøkelsen så fort som mulig, og helst innen en uke. 

 

Lenke til undersøkelsen finner du helt nederst i denne e-posten (etter den opprinnelige 

invitasjonen). 

 

*** 

 

På oppdrag for Kulturrådet gjennomfører By- og regionforskningsinstituttet NIBR ved 

Oslomet - storbyuniversitetet for tiden en kartlegging av strategier og virkemidler innenfor 

området visuell kunst. Bruk av visuell kunst kan være et viktig virkemiddel regionalt og lokalt 

for å skape spennende byrom, attraktive bygg, samtidig som det kan styrke tilhørighet og et 

steds særpreg. I denne kartleggingen vil vi derfor fremskaffe en oversikt over i hvilken grad 

og på hvilken måte dette er et aktivt og prioritert politikkfelt i norske kommuner og 

fylkeskommuner. 

 

Kartleggingen er avgrenset til visuell kunst. Dette er langt fra noe entydig begrep, men viser 

til alle kunstneriske uttrykk som kan karakteriseres som maleri, fotografi, kunsthåndverk, 

tegning, grafikk, skulptur, video/film/dokumentar, installasjoner, stedsspesifikke- og 

relasjonelle uttrykk, lydkunst, performance, nettkunst, streetart, grafitti, tegneserier, artists 

book, bruk av uterom og offentlige rom mm. Begrepet 'visuell kunst' vil således ikke bare 

være gjenstandsbasert, mens også inkludere handlinger, hendelser og situasjoner, som 

innbærer et møte mellom kunster, kunst og publikum, slik som vi ser innenfor performance og 

lydkunst. 

 

Denne kartleggingen av kommunale og fylkeskommunale prioriteringer og tiltak innenfor 

området visuell kunst er den første av sitt slag i Norge og vil være meget sentral for å se 

ressursbruk og -behov i norske kommuner på dette området. Vi håper derfor at du vil sette av 

den tiden det tar å besvare spørreskjemaet. 

 

Resultatene fra kartleggingen vi bli publisert i en rapport fra Kulturrådet, og denne vil bli 
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tilgjengelig på deres nettsider. Alle data vil bli anonymisert, og i den endelige rapporteringen 

vil det ikke være mulig å spore svar tilbake til enkeltkommuner eller fylker. 

 

Ved spørsmål, ta kontakt med prosjektleder Arne Holm, NIBR-Oslomet, på mail: 

arne.holm@oslomet.no. 

Svarfristen er mandag 27. august. 

 

På forhånd, tusen takk for at du setter av litt tid til dette. 

 

Trykk på lenken nedenfor for å komme i gang med undersøkelsen. Du kan når som helst gå ut 

av undersøkelsen for så å ta den opp igjen ved en senere anledning (ved å trykke på lenken 

igjen). 
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